UNIVERSITETI - UNIVERSITY

“ISA BOLETII".II”
MITROVICE
Kryesues i Késhillit Drejtues A=
Prof. ass. dr. Ilir Mazreku Nr. Prot. 24 e ;2, Dt. o o Lo}

NE& bazé t& nenit 18, pika 5, t& Ligjit mbi Arsimin e Lart& né€ Kosov&, nenit 20, paragrafi 1 t& Statutit
t& Universitetit dhe nenit 5, paragrafi 1 t& Rregullores s€ punés s¢ Késhillit Drejtues, Ké&shilli
Drejtues i Universitetit “Isa Boletini”, né Mitrovicé, né¢ mbledhjen e mbajtur m& 20.10.2022, mori:

I.

VENDIM
I

Gazmend Kaganiku zgjidhet zévendéskryesues i Késhillit Drejtues t&€ Universitetit “Isa
Boletini”, né t& Mitrovicé.

Zévendéskryesuesi i Késhillit Drejtues i kryen detyrat, n& bazé t& Ligjit mbi Arsimin e
Lart& né Kosové, Statutit dhe akteve té tjera normative t&€ Universitetit “Isa Boletini”, né

Mitrovicé.

Mandati i zévendéskryesuesit t& Késhillit Drejtues fillon prej 20.10.2022 deri mé
30.09.2023.

I1

Kryesuesit t& Késhillit Drejtues i takojné beneficionet, sipas Rregullores pér t& ardhura personale
né UIBM.

Vendimi i dérgohet:
1. Arkivit t&¢ UIBM;
2. Menaxhmentit;
3. Shérbimit financiar;
4. Té p&rmendurit.
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